关于开展本科教学工作审核评估指导检查工作的通知
各学院、各教研部：

为迎接本科教学工作审核评估，规范各教学单位迎评材料，做好各项准备工作，经学校研究决定，特组建学校迎评工作指导检查组，对各学院、各教研部迎评工作进行指导和检查。现将有关事宜通知如下。
一、指导检查内容

1.人才培养方案（蒙、汉）、教学大纲（蒙、汉）、教学日历的制定、修订情况；
2.各专业毕业论文（设计）各项材料的整理、归档情况；
3.各门课程试卷及相关材料的整理情况；
4.教师教案、学生教材使用情况；
5.实验室使用情况和实验大纲编写情况；
6.听课记录归档情况；
7.教师上课、学生上课情况；
8.各教学单位各项规章制度的整理、归档情况。

二、指导检查形式及要求

1.迎评工作指导检查组分文科组、理科组、音体美组和公共教学组，分别到各教学单位对迎评准备工作及各项迎评材料整理、归档情况进行集中指导和检查。

2.各学院、各教研部要积极配合迎评工作指导检查组的工作，为迎评工作指导检查组提供查阅各项材料的专门场所，并事先准备好各项检查材料。
3.各学院、各教研部领导班子要高度重视此项工作，派专人负责协调迎评工作指导检查组指导、检查组工作。

三、指导检查时间安排

2015年11月2日—2015年11月6日。

特此通知

附：迎评工作指导检查组分组表

内蒙古师范大学本科教学工作审核评估办公室
 内蒙古师范大学教务处

2015年10月29日
附件：
迎评工作指导检查组分组表
	组别
	组长
	组员
	联络员
	学院

	文

科

组
	梁栋才
	石海光、钢特木尔、杨峰
	张润梅
	教育科学学院、经济学院、基础教育学院、法政学院

	陈江
	陶格涛、李岩、
张天臣
	宣治国
	外国语学院、文学院、历史文化学院、餐饮学院

	呼格吉勒
	斯楞、张丽萍、胡伟华
	包兰
	蒙古学学院、公共管理学院、旅游学院、社会学民俗学学院

	理

科

组
	李志远
	乌云、赵凤岐、
田华
	战文彬
	地理科学学院、传媒学院、计算机与信息工程学院、网络技术学院

	银山
	温素莲、宝迪巴特尔、侯也
	张衍伟
	数学科学学院、物理与电子信息学院、化学与环境科学学院、生命科学与技术学院

	音

体

美

组
	张京平
	董波、格根、王喜贵
	阿尼斯
	音乐学院、国际现代设计艺术学院、体育学院

	郭玺平
	门小勇、王风雷、阿古达木
	马咏今
	美术学院、雕塑艺术研究院、民族艺术学院

	公

共

教

学

组
	乌云娜
	石连柱、翟晓云、包孟和
	娜米亚
	马克思主义学院、公共外语教育学院、公共体育教研部、军事教研部

PAGE
3